
segunda-feira, 28 de setembro de 2020  |  Ano VI - Edição nº 01112 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Jequié
Contrato

 
 

Pça Duque de Caxias, s/n – Fone 73-3526-8020Fax 73-3526-8030 – CEP 45.208-903 - Jequié - Bahia 1

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 117/2020 

 
Em cumprimento às disposições do Parágrafo Único, do art. 61, da Lei 8.666/93, torna-se público a 
síntese do Contrato Administrativo de Prestação de Serviços, com quatorze cláusulas, celebrado 
com a seguinte Pessoa Jurídica: 
 
JD2 ENGENHARIA E LOCACAOES LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob nº 20.825.277/0001-60. 
  
Valor Global: R$ 832.460,60 (oitocentos e trinta e dois mil, quatrocentos e sessenta reais e 
sessenta centavos). 

 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REFORMA DO ESTÁDIO 
WALDOMIRO BORGES, SITUADO NA AVENIDA EXUPÉRIO MIRANDA, MANDACARÚ. VERBA 
DAS FONTES 24 E 00 (RECURSO FINANCEIRO DO CONTRATO DE REPASSE Nº 1058881-27, 
SICONV 875386/2018 E CONTRAPARTIDA). 
 
Data do Contrato: 17/08/2020. 
 
Vigência: 01 (um) ano. 
 
Dotação Orçamentária: 
 
Unidade: 13 - SECRETARIA MUNICIPAL ESPORTE E LAZER 
Proj./Ativ: - 8101 - AMPLIAÇÃO E MODERNIZAÇÃO DE ESTADIO DE FUTEBOL. 
Elemento: 54.49.05 - OBRAS E INSTALAÇÕES 
Fonte de Recurso: 24 - TRANSF. DE CONVÊNIOS - OUTROS (EXCETO EDUCAÇÃO/SAÚDE). 
 
Unidade: 13 - SECRETARIA MUNICIPAL ESPORTE E LAZER 
Proj./Ativ: - 8101 - AMPLIAÇÃO E MODERNIZAÇÃO DE ESTADIO DE FUTEBOL. 
Elemento: 54.49.05 - OBRAS E INSTALAÇÕES 
Fonte de Recurso: 00 - RECURSOS ORDINARIOS. 
 

Origem do Contrato: Processo Administrativo 008/2020 – Tomada de Preços 003/2020. 
 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B511CB61AF39781469340C28B75831BB


		2020-09-28T11:40:17-0300




